
 

 

Rezultatet e Provimit nga Lënda:  Komunikimi I Integruar Marketing,  

      

   
Janar 2023 

 FEK master 
 

Gjen e vjeter 
 

Nr Emri 

Poenët e 
fituar nga 
gjithsejtë 
30 poenë 
në provim Nota Vërejtje 

 1 Arife Ejupi 1 5   
 2 Trendelin Veliu 1 5   
 3 Albert Hyseni 13 6   
 4 Ariona Curraj 13 6   
 5 Arta Vranovci 1 5   
 6 Arte Krasniqi 3 5   
 7 Blerim Kurtishaj 13 6   
 8 Cuca Peci 13 6   
 9 Ermira Burrniku 16 7   
 10 Ernisa Ahmeti 5 5   
 11 Fatbardha Mustafa 1 5   
 12 Fatjona Geci 13 6   
 13 Fitore Gashi 13 6   
 14 Marigona Thaqi 13 6   
 15 Ukshin Vllasaliu 13 6   
 

      Vërejtje: Nota fitohet në provim 70% dhe nga punimi gjatë semestrit 30%.  

 
Aktivitetet shtesë llogariten gjatë konfirmimit të notës. 

 

Nota konfirmohet  me daten 10.02.2023 ne ora 16.30 ose ne email 
fatosuk@yahoo.com 

      

     
prof.Dr.Fatos Ukaj 

 


